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حقیقت نظام پادشاهی
 محمدرضــا عادلــی: »در انگلیس هــر کس با هر دیــن و مذهبی می تواند 
مسئولیت بگیرد و زندگی کند اما قبل از آن باید تبعیت و التزام عملی خود را به 
ملکه، اثبات و اعلام کند. و ملکه نه به خاطر شایستگی سیاسی یا مدیریتی بلکه 
به صرف توارث حق دارد نخست وزیر را عزل و نصب کند و پارلمان را منحل!«

با دموکراسی سازگار است؟
 حسین: »موروثی بودن، فرماندهی کل قوای مسلح، ریاست کلیسا، ریاست 
قوه مجریه، برتری از پارلمان، مشــروعیت همه قوانین فقط با امضای او، دارا 
بودن مقام عصمت در حکمرانی و تملّک همه زمین های آب های ســاحلی و 

وال ها و قوهای انگلیس بخشی از اختصاصات ملکه و شاه در بریتانیا است.«
پاچه خوارن چون...

 محمد صرفی: »ربع پهلوی گفته با خانواده در سوگ ملکه نشسته اند. البته 
که حق دارند عزادار باشــند. اگر الطاف ملوکانه ملکه در همکاری با شعبان 
بی مخ و پری بلنده و اشرف چارچشم نبود، کار پدرش تابستان سال 32 تمام 

بود و به زمستان 57 نمی کشید.«
اربعین یعنی اجتماع 

همه بنده ها
 فاطمه با انتشــار این تصویر 
نوشــت: » اربعیــن مردمی رو 
می بینــی که مذهــب، ملیت و 
نژاد متفاوتی با هم دارن اما قلب 
همشون فقط یه چیز می گه:برو 
به سمت حســین! دیدی خدا 
میگه: نفخت فیه من روحی؛ من 
از روح خودم در آنها دمیدم. این 
الهیِ که هممون  روح مشترک 
رو به سمت عشــق می کشونه، 

عشقی از جنس خودِ خدا.«
چرا از انگلیس متنفریم؟

 اکبری نبوی: » تولید نفت ایران در سال ۱۹۱۱ شروع شد. توسط شرکت 
نفــت انگلیس و ایران. درآمد حاصله از محل حق الامتیاز، از ســال ۱۹۱۱ تا 
۱۹5۱ )۴۰ ســال( بالغ بر ۴35 میلیون دلار شــده. کل ســود شرکت نفت 
انگلیس ایران، منهای سود شرکت های تابعه، در طول این دوره، پنج میلیارد 
دلار بوده اســت. به عبارت دیگر، فقط نزدیک به هشــت درصد از کل سود 
محاسبه شــده از سوی شرکت نفت، عاید ایران شــد. گزارش بانک جهانی 
آشکار می سازد: بر اساس این برآوردها، شرکت )نفت انگلیس و ایران( با عدم 
اجرای درســت و توام با حسن نیت تعهداتش در چارچوب امتیاز دارسی و با 
مهندســی کردن نحوه تعویض امتیاز دارسی با قرارداد نامطلوب سال ۱۹33 
ایران را از درآمدی بالغ بر ۱/2۰۰ میلیون دلار محروم ســاخت. با معیارهای 
ســال های ۱۹۱۱ تا ۱۹5۱، و برای کشور فقیری مثل ایران، ۱/2۰۰ میلیارد 
دلار، درآمــدی غیرقابل تصور بود. مثلا در ســال ۱۹25 کل مخارج دولت 
ایران فقط 2۰ میلیون دلار بوده است. این گزارش می افزاید که میزان واقعی 
چپاول ثروت نفتی ایران به دست انگلیس به مراتب بیشتر از ۱/2۰۰ میلیارد 
دلاری ست که بر اساس آمار و ارقام منتشره از سوی خود شرکت برآورد شده 
است. منبع: کتاب »رضا شاه و بریتانیا« بر اساس اسناد وزارت خارجه آمریکا. 

نویسنده: دکتر محمدقلی مجد )استاد دانشگاه پنسیلوانیا(.«
معترضان دیروز، طلبکاران امروز

 نوید: » همون هایی که تــا دیروز می گفتند دولت نباید موکب داری کنه 
حالا میگن چرا زوار اربعین تو مرز بی آب و غذا موندند!«

دچار خطا نشیم
 ســیدپویان: »زیارت اربعین باید مبنای تقویت وحــدت دو امت ایران و عراق 
باشد، اما حالا با خطاهای رسانه ای حضرات، دارد تبدیل به سوژه ای برای تفرقه و 
شکاف می شود! مردم عراق هرچه دارند به پای زوار سیدالشهداء ریخته اند و این جا 

عده ای برای فرار از زیربار مسئولیت سوءتدبیرها، ظالمانه متهم شان می کنند!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

فرمانده فراجا:

موج بازگشت زائران اربعین حسینی )ع( آغاز شد
سرویس اجتماعی _

با نزدیک شدن به اربعین حسینی )ع( موج ورود 
زائران ایرانی اربعین نیز به خاک کشورمان آغاز شده 
است. در این میان دستگاه های مختلف از جمله نیروی 
انتطامی، سپاه پاســداران، وزارت بهداشت، جمعیت 
هلال احمر و ســایر ارگان ها در مرزهای غرب کشور 

مشغول خدمت رسانی هستند.
بنا بر اعلام فرمانده فراجا بیش از 2 میلیون و 2۰۰ هزار 
زائر از ابتدای ماه صفر وارد کشــور عراق شــده اند و با توجه 
بــه محدودیت های پیش آمده در مدیریــت تردد زائران در 
مرزهای غرب کشــور از روز جمعه و توصیه مسئولان مبنی 
بر تســریع در ورود زائران به کشــورمان، موج ورود زائران و 
مشتاقان زیارت اربعین حسینی )ع( از روز گذشته آغاز شده 

است.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حسین اشتری 
روز شــنبه در قــرارگاه اربعین ضمن عرض تســلیت ایام 
سوگواری اربعین حسینی )ع( اظهارکرد: طی بازدید از پایانه 
مرزی مهران و هم چنین جلسه ای که با فرماندهان انتظامی 
برگزار شد، همه همکاران آماده خدمات رسانی به زوار هستند 
و همان طور که از بامداد روز جمعه اعلام شد به دلیل ازدحام 
جمعیت و ترافیک ســنگین به ویــژه در مرزهای مهران و 
شلمچه و توصیه هایی که ستاد اربعین وزارت کشور داشته، 

زائران گرامی حتماً این موارد را مورد توجه قرار دهند.
فرمانــده فراجا تاکید کرد: البته همکاران ســعی دارند 
زائرانــی را کــه در پایانه های مرزی هســتند با هماهنگی 
مسئولان عراقی عبور داده و مانع از ایستایی آنان شوند ولی 
به دلیل ازدحام جمعیت و هوای گرم شــرایط سخت شده و 

سبب بروز مشکلاتی شده است.
بازگشت 100 هزار زائر طی روز شنبه

وی افزود: دیروز)شــنبه( حدود ۱۰۰ هزار نفر از زائران 
به میهن اســلامی بازگشتند که حدود 5۰ درصد این میزان 
مربوط به پایانه مرزی مهران اســت و امیدواریم زائرانی که 
به عتبات مشــرف شــده اند هر چه زودتر به شهرهای عقبه 
خود بازگشــته و تدابیری اتخاذ کنند که موجب ترافیک در 

محورهای مواصلاتی نشود.

اشــتری در بخش دیگری از ســخنان خود درباره ثبت 
گذر موقت نیز گفت: کسانی که از قبل اقدام به ثبت نام برای 
دریافت برگه گذر موقت کرده بودند طی دو روز گذشته این 
برگه ها برایشان صادر شد اما از روز شنبه کسانی که بخواهند 
در این خصوص اقدام کنند باید به دفاتر پلیس +۱۰ مراجعه 
کــرده و با توجه به ازدحام جمعیت طی ۹ تا ۱۰ روز پس از 
درخواســت به دست شان خواهد رسید. همان طور که اشاره 
شــد در حال حاضر برگ گذر موقت و تمدید را برای اربعین 
نخواهیم داشت مگر اینکه ستاد مرکزی اربعین وزارت کشور 

در این خصوص اعلام کند.
بیش از 2 میلیون و 200 هزار زائر حسینی

 وارد عراق شده اند
وی با بیان اینکه تا چند روز آینده حجم بازگشت زائران 
به پایانه های مرزی افزایش خواهد داشــت، خاطرنشان کرد: 
بیــش از دو میلیــون و 2۰۰ هزار نفر از زائران حســینی از 
ابتدای ماه صفر از مرزهای کشــور خارج شــده اند و تاکنون 

بیش از 5۰۰ هزار نفر از زوار به کشور بازگشته اند.
وی زیرساخت های کشور عراق درخصوص خدمات رسانی 
به زائران را کافی ندانســت و گفت: البته مردم عراق پای کار 
بوده و پذیرای زائران ایرانی بوده اند؛ اما مشکلات طرف عراقی 
را باید رصد و به مســئولان اعــلام و با توجه به ظرفیت آن 

طرف مرز، زائران ایرانی را اعزام کنیم.
پیش بینی تردد بیش از ۴00 هزار زائر اربعین

 با خطوط ریلی
گفتنی است، سردار مهدی معصوم بیگی، فرمانده قرارگاه 
ابوذر اربعین حسینی پلیس پیشگیری فراجا نیز با اشاره به 
پیش بینی کارشناسان به رفت و برگشت بیش از ۴۰۰ هزار 
نفر زائر اربعین حســینی از طریق صنعت ریلی تصریح کرد: 
پلیس راه آهــن از توانمندی لازم برای تامین نظم و امنیت 
مسافران صنعت ریلی و امنیت خطوط ریلی برخوردار است 
و تا بازگشــت آخرین زوار حسینی به میهن اسلامی به ارائه 

خدمات خواهند پرداخت.
معصوم بیگــی به وضعیت تردد مســافران و قطارهای 
برنامــه ای روزانــه و فوق العاده ویــژه اربعین حســینی و 
پیش بینی های انجام شــده در بازه زمانی شانزدهم تا پایان 

شهریورماه پرداخت و گفت: درحال حاضر روزانه 2۰ رام قطار 
به صورت رفت و برگشت و همچنین یک رام قطار تهران به 
کربلا در روزهای سه شــنبه هر هفته ویژه مناسبت اربعین 
حســینی فعال هستند که امنیت این تعداد رام قطار توسط 

پلیس راه آهن به صورت مطلوب تامین می شود.
وضعیت ارائه خدمات درمانی به زائران اربعین

 از زبان وزیر بهداشت
از نظر تامین امکانات بهداشتی و درمانی نیز در مرزهای 
کشورمان تلاش هایی از سوی وزارت بهداشت صورت گرفته 
اســت. دکتر بهــرام عین اللهی در بازدید از محل اســتقرار 
نیروهای فوریت های پزشــکی در پایانه مرزی مهران، گفت: 
اکنــون نزدیک به ۱۰ روز اســت که همــکاران در این جا 
مســتقرند و امکانــات خوبی را از نظر اتوبــوس آمبولانس، 
بیمارستان صحرایی و... فراهم کرده اند. به طوری که نزدیک 
به پنج بیمارســتان صحرایی در مرز مهران مستقر است که 
به صورت شــبانه روزی کار می کنند. وی افزود: با این حال 
باتوجه به ازدحام مردم و گرمای هوا، نیروهای مستقر در مرز 
حداکثــر کاری را که می توانند انجام می دهند. در عین حال 
همه امکانات وجود دارد، سرم به اندازه کافی وجود دارد، دارو 

و پرسنل نیز به اندازه کافی هست.
وزیر بهداشت درباره گرمازدگی نیز به زائران توصیه کرد: 
بهتر اســت زائران در شب ها و ساعات خنک تردد کنند، در 
مســیر به میزان زیاد آب بنوشند، اگر خسته شدند، سایه ای 
پیدا کرده و در سایه استراحت کنند که این موارد تا حدودی 
از گرمازدگــی جلوگیری می کند. با این حال اگر مشــاهده 
کردند که حال شــان بد اســت به مراکز اورژانس مستقر در 
مرز مراجعه کنند تا بررســی شوند. در عین حال پایگاه های 
بهداشــتی هم هستند که بیماران را بررسی کرده و اقدامات 

لازم را برایشان انجام می دهند.
اسکان 32 هزار زائر در قرارگاه  های مرزی

 هلال احمر
همچنین بر اســاس اعلام پایگاه اطلاع رسانی جمعیت 
هلال احمر، یعقوب ســلیمانی، دبیرکل جمعیت هلال احمر 
با تاکید بر اینکه ارائه خدمات امدادی به زائران اربعین ادامه 
دارد، افزود: از روز اول شــهریور تا پایان روز ۱۸شهریورماه، 

۱2۰5 پایگاه ثابت و موقت امدادی در محورهای مواصلاتی 
کشور، مراســم راهپیمایی بزرگ اربعین را پوشش داده اند. 
همچنین ۱2 قــرارگاه ارائــه خدمات در مرزهای کشــور 
راه اندازی شده و با توجه به استقبال بی نظیر زائران از مراسم 
اربعین، ۱۶ اردوگاه اسکان اضطراری هم در مرزها برپا شده 
است. علاوه بر این ۱۹ فروند بالگرد امدادی هلال احمر برای 
پوشــش حوادث احتمالی در مراســم اربعین حسینی فعال 
هســتند. دبیرکل جمعیت هلال احمر گفت: در مدت زمان 
یاد شــده ۶3 هزار و 2۶۰ نفر به اردوگاه های هلال احمر در 
مرزها مراجعه کردند کــه از این تعداد، 32 هزار و 22۹ نفر 

اسکان داده شده اند.
ســلیمانی با اشاره به درمان ســرپایی 2۱ هزار و ۱۸۴ 
زائــر گفــت: ۶۱2 زائر نیز با همکاری نیروهــای امدادی به 
مراکز درمانی منتقل شدند. همچنین ۹235 زائر از خدمات 
آزمایش قند و فشــار خون بهره مند شدند و ۶3۹۰ ماسک، 
۱۰2۰ مایــع ضد عفونی کننــده، 7۸۹۶ بطری آب معدنی، 
535۰ قرص نان و ۹۶۰ عدد کنســرو بیــن زائران توزیع و 

حدود 7۴۰ چادر نیز برپا شد.
تداوم ارائه خدمات حمل ونقلی اتوبوس رانی تهران 

در خاک عراق
از ســوی دیگر بنا براعلام روابط عمومی شــرکت واحد 
اتوبوس رانی تهران، بهرام نکاحی، مدیرعامل شــرکت واحد 
اتوبوس رانــی تهران با بیان اینکه با توجه به سیاســت های 
دولت عراق مبنی بر اینکه امر جابه جایی مســافران ابتدا از 
سوی عوامل این کشور انجام شود و در صورت نیاز از ظرفیت 
اتوبوس های اعزامی ما اســتفاده کننــد، گفت: چند روز در 
خاک عراق هســتیم و ناگزیر از ظرفیت اتوبوس ها در خاک 

این کشور و نزدیک مرز استفاده کردیم.
وی با اشاره به اینکه استقبال بی نظیر زائران با ظرفیت 
گذرگاه هم خوانی ندارد و بالطبع مشکلاتی به وجود می آید، 
تصریح کرد: از روز جمعه خدمات رســانی نــاوگان اعزامی 
خادم الحســین شــرکت واحد اتوبوس رانی تهران آغاز شده 
است. در امر جابه جایی زائران گرامی آمادگی کامل داریم و با 
تصمیم و هماهنگی ستاد اربعین و برادران عراقی  در خدمت 

زائران اباعبدالله الحسین )ع(، خواهیم بود.

اعلام  پاکستان  ملی  رسانه های 
کردند که در پی سیل ویرانگر اخیر 
در پاکســتان، ۴۰ درصد از مدارس 
ایالت »ســند« در جنوب شرق این 

کشور تخریب شده است.
به گزارش ایسنا، علاوه بر این بیش از 

25۰۰ مدرســه به پناهگاه های امدادرسانی تبدیل و بیش از ۶5 هزار 
خانواده که خانه های خود را به دلیل سیل تخلیه کرده یا آواره شدند، 

در این مدارس اسکان یافتند.
آمارهای رسمی نشان می دهد که در نتیجه سیل ویرانگر پاکستان، 
5۶۱۹ مدرســه در ایالت سند به طور کامل ویران و ۱2 هزار مدرسه 
آسیب دیده است. شمار قربانیان سیل ناشی از بارش باران های موسمی 
در پاکستان که از ۱۴ ژوئن ادامه دارد به ۱3۹۶ نفر افزایش یافت. به 
گزارش خبرگزاری آناتولی، طبق داده های آژانس ملی مدیریت بحران 
پاکستان، از ۱۴ ژوئن تاکنون ۱3۹۶ نفر از جمله ۴۹۹ کودک و 2۸۰ 
زن بر اثر وقوع سیل جان باخته و ۱2 هزار و 72۸ نفر مصدوم شده اند.

تخریب
هزارانمدرسه
درسیلاخیر

پاکستان

مقامات شهر نیویورک در آمریکا به 
دلیل شیوع بیماری فلج اطفال در این 
شهر وضعیت فوق العاده اعلام کردند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ شبکه 
تلویزیونی ویون از اعلام وضعیت فوق العاده 
در نیویورک به دلیل شــیوع بیماری فلج 

اطفال خبر داد.
مقامات شهر نیویورک در آمریکا به دلیل شیوع بیماری فلج اطفال 
در این شهر وضعیت فوق العاده اعلام کردند. این اقدام در راستای تلاش 
برای مهار این بیماری که طی هفته های اخیر در این ایالت شایع شده 
انجام شده است. مقامات این ایالت همچنین در تلاش برای گسترش 
واکسیناسیون هستند، زیرا شواهدی وجود دارد که نشان می دهد این 

ویروس در سراسر این ایالت در حال گسترش است.
ایــن بیماری در چهار منطقه مجزا در ایالت نیویورک مشــاهده 
شده است. این مناطق شامل راکلند، اورنج، سالیوان و ناساو می شود.

به گفته مقامات، نمونه های تهیه شــده از فاضلاب این ایالت در 
ارتباط با ویروس فلج اطفال مثبت شده است. این ویروس سبب فلج 

شدن انسان می شود.
مقامات این ایالت روند زیر نظر گرفتن فاضلاب این شــهر را در 
ماه ژوئیه آغاز کردند پس از آنکه یک فرد واکســینه نشده در منطقه 
راکلند این ایالت به این بیماری مبتلا شد. این نخستین مورد ابتلا به 
فلج در کشوری است که حدود یک دهه شاهد این بیماری نبوده است.

سازمان بهداشت این ایالت اعلام کرد در تلاش برای ایجاد مصونیت 
۹۰ درصدی در سراسر این ایالت است.

کتی هاچل فرماندار ایالت نیویورک در این ایالت وضعیت فوق العاده 
اعلام کرده اســت و این سومین بار طی امسال است که در این ایالت 

وضعیت فوق العاده اعلام می شود.
پیشتر در امسال مقامات این ایالت برای مهار ویروس کرونا و آبله 

میمونی وضعیت فوق العاده اعلام کرده بودند.
صدور این فرمان سبب می شود کارکنان بخش بهداشت و درمان، 
ماما ها و داروسازان در این ایالت به دیگر کارکنان بهداشتی بپیوندند 

تا بتوانند اقدام به واکسیناسیون مردم کنند.

وضعیتفوقالعاده
درنیویورک

بهعلتشیوعفلجاطفال

آمریکا

یک شــرکت آلمانی حدود شش 
سال پس از شروع ساخت، سرانجام 
کار روی بلندترین آسمان خراش ژاپن 
را در توکیو به پایان رساند که یک باغ 

شهر عمودی است.
به گزارش فارس به نقل از نیواطلس، 
یک شرکت آلمانی دو آسمان خراش در توکیو احداث کرده که یکی از 
آنها بلندترین برج مسکونی ژاپن است. این برج دارای طراحی منحصربه 

فردی است و با فضای سبز جان گرفته است.
ایــن پروژه تورانومون نام دارد و شــامل ســاخت دو برج جدید 
در دو طــرف برج هیلز تورانومون اســت که در حال حاضر بلندترین 
آســمان خراش توکیو و پنجمین آســمان خراش بلند ژاپن محسوب 

می شود.
ارتفاع آســمان خراش بلندتر به 22۰ متر می رســد و شامل 5۴ 
طبقه و 55۰ واحد مسکونی است که از آپارتمان های استودیویی 3۴ 
متر مربعی تا اقامتگاه های دو خوابه حداکثر ۱۱2 متر مربعی را شامل 
می شود. ساختمان دیگر ۱۸5 متر ارتفاع دارد و 3۶ طبقه فضای اداری 

را در خود جای داده است.
آسمان خراش های مذکور از بتن مسلح فولادی ساخته شده اند و 
شکل کلی آنها شبیه به معابد باستانی است تا به کاهش اثرات زلزله 
و طوفان کمک شــود. همچنین ســازه هایی برای کاهش لرزش این 

ساختمان ها در نظر گرفته شده است.
تراس این دو آســمان خراش جدید سرســبز بوده و آنها از طریق 
یک تراس بزرگ در دســترس عموم به هم متصل می شوند که دارای 
تعداد زیادی درختچه، گیاهان و درختان است و به صورت عمودی تا 
طبقه هفتم برج اداری و طبقه ۱۱ برج مسکونی ادامه دارد. همچنین 
چندین محل نشستن و مسیرهای پیاده روی در نظر گرفته شده است. 

کل فضای سبز حدود 7۸۰۰ متر مربع است.

بلندترین
آسمانخراش

مسکونی

ژاپن

فاز نخست بوستان ایرانیان به مساحت 
۱۶ هکتار در منطقه ۱۹ با حضور شــهردار 
اعضای  تهران،  رئیس شورای شهر  تهران، 
شــورا و جمعی از مســئولین لشگری و 

کشوری به بهره برداری رسید.
به گزارش ایســنا، علیرضا زاکانی در مراسم 
افتتــاح بوســتان ایرانیان منطقــه ۱۹ گفت: 
مفتخریم هر شــنبه باهم یــک افتخار را خلق 
کنیم البته غیر از شــنبه ای که پیش رو داریم 
به دلیل مراســم اربعین در ســایر شنبه ها یک 
افتخار خلق خواهد شــد. این هفته همه دل ها 
در نجف و کربلاست و شهرداری اهتمام ویژه ای 
در مورد اربعین داشــته و همکاران من در حال 

خدمت گذاری هستند.
بــه گفتــه وی، کار بزرگی در مســیر ارائه 
خدمت بــه زوار سیدالشــهدا در داخل ایران و 
در عــراق و به ویــژه در مرزها صورت می گیرد 

و امیدوارم افتخاری که نصیب همکاران ماست 
مورد قبول خداوند قــرار بگیرد، چرا که افتخار 
بالاترین  زوار سیدالشــهدا  بــه  خدمت گذاری 

افتخار است.
همچنین مهدی چمران در آیین بهره برداری 
از بوســتان ایرانیــان در این بــاره اظهار کرد: 
امیــدوارم فاز دوم این بوســتان نیز همانند فاز 
نخست با پیگیری جدی هرچه زودتر عملیاتی 
شــود. ایده طرح این بوســتان مربوط به دوره 
چهارم شورای شــهر تهران است که در همان 
موقع آغاز شــد؛ اما تملــک اراضی آن طولانی 
شد و کار اجرایی درســتی روی آن انجام نشد 
و در نهایت در این دوره با کار شــبانه روزی فاز 
نخست آن به نتیجه رسیده است. وی ادامه داد: 
پروژه ای که در آن موقع تصویب شد و ایرانیان 
نامیده شد به این علت این نام گذاری انجام شد 
که مقرر بود در آن همه اقوام و استان های ایران 

اثر و نشانه کوچکی از بناهای تاریخی و ارزشمند 
کشور در این بوستان دیده شود که در حقیقت 
آموزش عملی برای دانش آموزان و گردشــگران 
باشــد تا هنگامی که به این بوســتان می آیند 

ایرانی کوچک را مشاهده کنند.
وی ادامــه داد: امیدواریــم ادامه این پروژه 
با همین طرح موجود پیاده  ســازی شود. امروز 
شاهدیم این بوســتان در جنوبی ترین محدوده 
شــهر در فاز نخست به مســاحت ۱۶ هکتار به 
بهره برداری رسیده و امیدواریم به عنوان نقطه 
آموزشی برای همه شــهروندان، گردشگران به 
ویژه دانش آموزان باشد. در نزدیکی این محدوده 
بیمارســتان کودکان حکیم نیز وجود دارد که 
امیدواریم هرچه زودتــر آماده و به بهره برداری 
برســد. امیدواریم همه پروژه هــای نیمه کاره 
دیگری با یک یا علی تکمیــل و به بهره برداری 

برسد.

با حضور شهردار تهران انجام شد
بهره برداری از فاز نخست بوستان ایرانیان در منطقه ۱۹

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( درنظردارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط 
جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

الف( شرایط متقاضی:۱- ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری تایید 
شده از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری با رتبه 5 
در رشته آب 2- کارت پیمانکاری دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی 
شهرداری تهران 3- گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از اداره کار، رفاه 

و تأمین اجتماعی یا فرم تاییدیه ثبت نام. 
ب( محل دریافت اسناد وتسلیم پیشــنهادات: کلیه داوطلبین 
می توانند جهت خرید اســناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزي 
به مبلغ2.۰۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب 2۰3۱ نزد بانک شهر شعبه 
بهشت زهرا )سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران– قم ساختمان اداري 

شماره یک سازمان– اداره قراردادها مراجعه نمایند.
ج( سپرده شــرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ فوق را 
به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صــورت ضمانتنامه بانکی در 
وجه ســازمان بهشــت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید 
یا وجه واریزی به حســاب ۱۰۰3 بانک شهر شعبه بهشت زهرا )س( به 
نام ســازمان بهشت زهرا )س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به 

دستگاه مناقصه گزار ارائه نمایند.

د( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت ۱۰ روز در اوقات 
اداري جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه مي باشد. )ساعت 
پایــان تحویل پاکت تــا پایان وقت اداری یعنی ســاعت۱5:۴5 دقیقه 

می باشد(.
بدیهي اســت شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه 

می باشد.
ضمنا  مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج مي باشد که شرکت کنندگان 
باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت هاي لاک و مهر شده 
»الف« و »ب« تحویل نمایند. امضاء اسناد مناقصه به منزله قبول شرایط 

مندرج در آن می باشد.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهيتجدیدمناقصهعمومي

روابطعموميسازمانبهشتزهرا)سلاما...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره:۱۴۰۱/۲9

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصه
مبلغ تقریبی برآورد محل اجرامدت قرارداددر مناقصه به ریال

به ریال

طراحی و اجرای عملیات لوله گذاری 
رینگ پیرامونی شبکه تحت فشار 

حرم امام )ره( 
حرم مطهر ۹ ماه۱.۸5۰.۰۰۰.۰۰۰

3۶.۶37.۶7۸.۸۴۱امام)ره(

مرکــز روابط عمومــی و اطلاع رســانی وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشــکی در اطلاعیه ای 
کشور  شهرهای  کرونایی  رنگ بندی  وضعیت  آخرین 

را اعلام کرد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: تا کنون ۶5 
میلیــون و ۴2 هزار و 3۴۶ نفــر دُز اول، 5۸ میلیون و ۴33 
هزار و 7۶5 نفر دُز دوم و 3۱ میلیون و 2۹ هزار و ۴7۶ نفر، 
دُز ســوم و بالاتر واکســن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشــور به ۱5۴ میلیون و 5۰5 
هزار و 5۸7 دُز رســید. در شبانه روز گذشته هم ۱۹ هزار و 

۹2 دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.
از ۱۸ تا ۱۹ شــهریورماه ۱۴۰۱ و بر اســاس معیارهای 
قطعی تشــخیصی، 3۴۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در 
کشور شناســایی و ۱۰۴ نفر از آنها بستری شدند و مجموع 
بیماران کووید۱۹ در کشور به 7 میلیون و 53۸ هزار و ۱25 

نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۱۹ بیمار مبتلا به کووید۱۹ 

در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 
این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۱5۴ نفر رسید.

خوشــبختانه تا کنون 7 میلیون و 3۱۴ هزار و ۶۸۱ نفر 
از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.

5۸3 نفــر از بیماران مبتلا بــه کووید۱۹ در بخش های 
مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.

تا کنــون 53 میلیــون و ۹۱5 هــزار و ۸۰7 آزمایش 
تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

بیش از ۹0 درصد  شهرهای کشور
 در وضعیت زرد و آبی

در همین رابطه، سخنگوی وزارت بهداشت ضمن اعلام 
آخرین وضعیت رنگبندی شــهرهای کشــور، از صفر شدن 

تعداد شهرهای با وضعیت قرمز در کشور خبر داد.
پدرام پاک آیین اظهار داشــت: با نزولی شــدن و گذر 
کشــور از موج هفتم کرونا، بیش از ۹۰ درصد از شــهرهای 

کشور در وضعیت زرد و آبی قرار گرفته اند.
وی افزود: تعداد شــهرهای با وضعیت قرمز در کشور از 
عدد ۸ در هفته گذشته به صفر رسید. 
همچنین تعداد شــهرهای با وضعیت 
نارنجی در این بازه زمانی از ۱۱۶ به 35 
شهر رسید. سخنگوی وزارت بهداشت 
یادآور شد: تعداد شهرهای با وضعیت 
زرد از 3۰2 به 3۴2 و تعداد شهرهای 
با وضعیت آبی با افزایش حدود ســه 

برابری، از 22 به 7۱ شهر رسید.
بنابرایــن در حــال حاضــر، 35 
شهرســتان در وضعیت نارنجی، 3۴2 
و 7۱  زرد  وضعیــت  در  شهرســتان 
شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. 

وی از افــرادی که ۶ ماه از تزریق نوبت قبلی واکسن  شــان 
گذشــته، دعوت کرد در اسرع وقت نســبت به تزریق نوبت 

یادآور واکسن اقدام کنند.
سیر نزولی مراجعه کنندگان کرونایی

 به مراکز درمانی
همچنین فرمانده ســتاد مقابله با کرونا تهران از ســیر 
نزولی مراجعه کنندگان کرونایی به مراکز درمانی این استان 
خبر داد و گفت: به نظر می رســد بــا توجه به ثبات فرآیند 
نزولی، موج کرونا در تهران در شــرف اتمام باشــد. علیرضا 
زالی فرمانده ســتاد مقابله با کرونای استان تهران در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به آخرین وضعیت کرونایی تهران بیان 

داشــت: در استان تهران با سیر نزولی 
بیمــاران کرونایــی رو به رو هســتیم 
به طوری که نســبت بــه هفته قبل 
میزان مراجعان ســرپایی با ۱2 درصد 
کاهش رو به رو بوده اســت. وی ادامه 
داد: میزان بیماران بســتری نسبت به 
هفته قبل ۱5.5 درصد کاهش داشته 
و خوشــبختانه در مــوارد فوتی نیز با 
کاهش رو به رو هســتیم. فرمانده ستاد 
مقابله بــا کرونای تهران افزود: به نظر 
می رسد با توجه به ثبات فرآیند نزولی 
و کاهنده آمار در اســتان تهران، این 
موج در تهران در شــرف اتمام باشد. 
طبیعتا آن چیزی که در این موج اخیر 
شــاهد بودیم، علی رغم وسعت بالای 
درگیری و سرایت این بیماری، میزان 
مرگ و میر و بستری بیماران در بخش 
مراقبت ویژه نســبت بــه امواج قبلی 
کرونا به شکل چشــمگیری کمتر بوده است. زالی با تاکید 
بر ضرورت توجه بیشــتر مردم به تزریق دز یادآور واکســن 
کرونا خاطرنشان کرد: این کاهش چشمگیر نشانه اثربخشی 
واکســن اســت. وی اضافه کرد: البته با توجه به برودت هوا 
در ماه های آینده و آغاز ســال تحصیلی بسیاری از فرصت ها 
مانند حضور مردم در مکان های غیرمســقف غیرممکن بوده 
و ممکن اســت این شــکل متفاوت شــرایط را                            نیز متفاوت 
کند، اما ما همچنان تاکید داریم مردم دز یادآور واکســن را                            
تزریق کنند. فرمانده ستاد مقابله با کرونا تهران درباره وجود 
آبله میمونی در اســتان تهران تأکیــد کرد: هنوز هیچ مورد 
ثابت شده از آبله میمون در استان تهران گزارش نشده است.

جلسه دادگاه متهم خفت گیر مسلح پایتخت به 
ریاســت قاضی صلواتی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب 

اسلامی برگزار شد.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه؛ دیروز »شــنبه ۱۹ 
شــهریور« جلسه دادگاه رســیدگی به پرونده خفت گیری و 
ســرقت مقرون به آزار با استفاده از سلاح سرد در شعبه ۱5 
دادگاه انقلاب و به ریاست قاضی ابوالقاسم صلواتی برگزار شد.
در ادامه نماینده دادستان با تشریح اتهامات متهم اظهار 
کرد: محاربه از طریق کشیدن سلاح سرد برای بردن اموال 
مردم و ناامن کردن جامعه، مباشــرت در چند فقره سرقت 
مقرون به آزار، مشــارکت در چندین فقره ســرقت تلفن 
همراه در بزرگراه های آیت الله هاشــمی )نیایش(، رســالت، 
شهید چمران، شــیخ فضل الله نوری، شهید همت، شهید 
باقری و محله های هلال احمر، یوسف آباد، پاسداران، میدان 
کاج، تهرانپارس، شوش، خیابان های خیام جنوبی، حافظ، 
جانبازان، فلکه اول و دوم تهرانپارس و همچنین جنب چند 

ایستگاه مترو و بی آر تی؛ از اتهامات متهم پرونده است.
نماینده دادستان با بیان اینکه متهم به همراه همدست 
خود اقدام به سرقت تلفن همراه شهروندان می کرده است، 
گفت: اقدامات متهم به نحوی بوده که علاوه بر ایجاد رعب 
و وحشــت با استفاده از سلاح قمه و چاقو علیه اموال مردم 
اقــدام کرده و با ایجاد ناامنی در ســرقت تلفن های همراه 
شهروندان داشته است. وی با بیان این که 5۶ نفر از شکات 
متهم پرونده را شناســایی کرده اند، گفت: متهم در اقاریر 

خود به ۱۰۰ فقره ســرقت اعتراف 
کرده است.

در ادامــه یکــی از شــاکیان 
بیان  توضیحــات خود  در  پرونده 
کرد: در حــال تــردد در بزرگراه 
شیشه  آیت الله هاشــمی)ره(بودم، 
خودرو کمی پایین بود، در ترافیک 
گیر کرده بودم که لحظه ای دیدم 
که یک نفر با قمه به درب خودروام 

ضربه می زند.
شــاکی ادامه داد: متهم از من 

تلفن همراهم را طلب کرد، از آنجایی که در شــوک بودم 
هیچ کاری نمی توانستم انجام دهم و دیدم که متهم دست 
برد به سمت محفظه ای که تلفن همراهم را در آن گذاشته 

بودم و آن را برداشت.
وی افــزود: در ادامه متهم چند ضربه به خودروام وارد 
کرد که بعدها زمانی که از شــوک خارج شده بودم فهمیدم 
که جاکلیدی خودروام شکســته و نصــف کلید خودرو در 

داخل جایش باقی مانده است.
شاکی دیگری درخصوص نحوه سرقت تلفن همراهش 
گفت: ســاعت 22:3۰ دقیقه در حال بازگشت از محل کار 
بــه خانه بودم که دیدم دو نفر موتور ســوار من را تعقیب 
می کنند، ترســیدم و تلفن همراهم را داخل کیف گذاشته 
و کیفــم را محکم گرفتــه بودم. وی افزود: وارد ایســتگاه 

اتوبوس سرســبز شدم، موتورسوارها هم من را رد کردند و 
رفتند که همان لحظه تلفنم  زنگ خورد همین که خواستم 
جواب دهم، دیدم همان موتورســوارها که پشــت ایستگاه 
پنهان شده بودند، تلفن همراهم را سرقت کردند. در ادامه 
جلســه دادگاه چندین نفر دیگر از شکات نیز با حضور در 
جایگاه بیان کردند که به وسیله سلاح سرد قمه تلفن های 
همراهشان توســط متهم به سرقت رفته است و از ریاست 
جلسه دادگاه اعمال اشد مجازات علیه متهم را تقاضا کردند.

در ادامه جلســه قاضی صلواتی از متهم خواســت تا با 
حضور در جایگاه از اتهامات وارده نسبت به خود دفاع کند.

قاضی صلواتی خطاب به متهم گفت: اتهام شما محاربه 
از طریق کشیدن سلاح ســرد به قصد بردن اموال مردم و 
ایجاد ناامنی و همچنین ســرقت مقرون به آزار اســت، از 

اتهامات خود چه دفاعی دارید؟
متهــم ضمن معرفــی خود مدعی شــد شــکات را 
نمی شناسد که قاضی خطاب به وی گفت: تمام شکات در 
مواجهه حضوری در دادسرا جنابعالی را شناسایی کرده اند، 

همچنین فیلم های ارتکاب سرقت های شما موجود است!
در ادامه جلسه دادگاه، قاضی سؤالاتی را از متهم نحوه 
انجام سرقت ها را پرسید و وی نحوه انجام سرقت های خود 
و فروش اموال مســروقه با مشارکت همدستش را تشریح 
کــرد. پس از اخذ دفاعیات متهم، بــا اعلام قاضی صلواتی 
وکیــل متهم با حضــور در جایگاه از مــوکل خود دفاع و 

اظهارات خود را مطرح کرد.
در پایان جلســه نیز متهم مجددا با دســتور قاضی در 
جایــگاه قرار گرفت و گفت: از اقــدام و  اعمال مجرمانه ای 
که مرتکب شده ام، پشیمان هستم و تقاضای بخشش دارم.

قاضی صلواتی در این جلسه دادگاه به کسانی که اقدام 
به جرایم خشــن و ســرقت های مقرون به آزار می کنند و 
امنیت روانی جامعه را برهم می زنند هشــدار داد: براساس 
ماده 27۹ قانون مجازات اســلامی، مجازات کشیدن سلاح 
به قصد جان، مال و ناموس مردم یا ارعاب آنها به نحوی که 
موجب ناامنی در محیط شــود، محاربه  خواهد بود و حکم 

محاربه نیز اعدام است.
قاضــی صلواتی در پایان با اعلام ختم جلســه دادگاه 
بیان کرد حکم پرونده ظرف یک هفته آینده صادر و اعلام 

خواهد شد.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد گفت: از 
ابتدای فعالیت ســامانه هوشمند امداد تا کنون ۵۴۲ هزار 

درخواست مردمی در این سامانه ثبت شده است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، حسین خدرویسی 
با اعلام این خبر افزود: از ابتدای فعالیت سامانه هوشمند امداد در 
آذرماه ۱۴۰۰ تا 3۱ مــرداد ۱۴۰۱ تعداد 5۴2 هزار و ۹53 مورد 

درخواست مردمی در این سامانه ثبت و ضبط شده است.
وی با اشاره به رسیدگی دقیق به تمام درخواست ها ادامه داد: 
تمام پیام های مردمی به دقت مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفته 
و حدود 3۱۰ هزار مورد از درخواســت ها تایید و خدمات حمایتی 

دریافت کرده اند.
معاون حمایت و ســلامت خانواده کمیته امــداد اظهار کرد: 
همچنیــن ۱۴7 هزار درخواســت نیــز در مراحل رســیدگی و 
صحت سنجی اســت که به محض تایید از ســوی کارشناسان و 

مددکاران، خدمات مورد نیاز به آنها ارائه می شود.
خدرویسی با بیان اینکه در حال حاضر دو میلیون و 25۹ هزار خانوار 
نیازمند تحت حمایت کمیته امداد هستند، تاکید کرد: در چهارماهه 
 ابتدای سال جاری، ۸۴ هزار خانواده از حمایت کمیته امداد خارج

 شدند.

خروج 84 هزار خانواده از چرخه حمایتی 
کمیته امداد طی 4 ماه

پایتخت  آگاهی  رئیس پلیس 
از دستگیری شخصی که از زنان 
به  مهاجرت  و  ازدواج  وعــده  با 
کلاهبرداری  اروپایی  کشورهای 
می کــرد خبــر داد و گفت: مال 
باختگان، متهم را شناسایی کنند.

به گزارش تسنیم، سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وقوع 

کلاهبرداری های ســریالی از زنان در شرق تهران، موضوع رسیدگی 
بــه این پرونده در دســتور کار تیمــی از کارآگاهــان پایگاه چهارم 
پلیــس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
مشــخص شد، مرد جوان با شگرد چرب زبانی، مهاجرت به کشور های 
 اروپایــی و وعده های دروغین ازدواج، از ۴ زن به مبلغ ۱۰ میلیاردریال 
کلاهبرداری کرده و ناپدید شــده است. رئیس پلیس آگاهی تهران در 
ادامه گفت: بنابرحساســیت  موضوع، کارآگاهان وارد عمل شدند و با 
تحقیقات شــبانه روزی متوجه شدند، مرد جوان در حال حاضر با یک 

زن در فضای  مجازی ارتباط دارد و درحال کلاهبرداری است.
سرهنگ ولیپور گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان پایگاه چهارم پس 
از دریافــت این اطلاعات مهم، رصد هــای اطلاعاتی را کلید زدند و با 
اقدامات خاص پلیسی هویت و مخفیگاه اصلی متهم را شناسایی کردند.
این مقام انتظامی عنوان کرد: همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان 
با هماهنگی با مرجع قضائی راهی محل مورد نظر شــوند و طی یک 
عملیات ضربتی متهم را دستگیر کنند. وی افزود: متهم پس از انتقال 
به پایگاه چهارم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم اغفال  زنان و 
کلاهبرداری از آنها با شگرد مهاجرت به کشور های  اروپایی و وعده های 

دروغین ازدواج به ارزش ۱۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.
کارآگاه ولیپــور گودرزی در پایان خاطرنشــان کرد: با توجه به 
دســتگیری این کلاهبردار دستور انتشــار تصویر بدون پوشش چهره 
این مجرم از سوی بازپرس شعبه  دهم دادسرای ناحیه ۴ تهران صادر 
شد؛ اگر شهروندانی که به  این شیوه و شگرد هدف کلاهبرداری قرار 
گرفتند برای تشــکیل پرونده به پایگاه چهــارم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ مراجعه کنند.

»شیطان تهران« را شناسایی کنید!

قاضی صلواتی:

مجازات کشیدن سلاح به قصد جان و مال مردم
 محاربه  و حکمش اعدام است

وزارت بهداشت:
نقشه ایران دیگر شهر قرمز کرونایی ندارد


